ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по конституционному законодательству и государственному
строительству членов Совета Федерации Карлина Александра
Богдановича и Рукавишникову Ирину Валерьевну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера членов Совета Федерации
Акимова Александра Константиновича, Городецкого Владимира
Филипповича, Кузьмина Дмитрия Геннадьевича, Тараканова Павла
Владимировича и Широкова Анатолия Ивановича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне
и безопасности члена Совета Федерации Кожина Владимира
Игоревича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по экономической политике членов Совета Федерации Русских
Алексея Юрьевича и Синицына Алексея Владимировича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и природопользованию членов
Совета Федерации Борисова Егора Афанасьевича, Лебедева
Владимира Альбертовича и Майорова Алексея Петровича.

sa1329.docx 645

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по социальной политике члена Совета Федерации Леонова Сергея
Дмитриевича.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре членов Совета Федерации Галушину
Римму Федоровну, Кондратьева Алексея Владимировича, Косихину
Наталию Владимировну, Смирнова Виктора Владимировича
и Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича.

8. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по Регламенту и организации парламентской деятельности члена
Совета Федерации Брилку Сергея Фатеевича.

9. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности члена Совета Федерации Кондратьева
Алексея Владимировича.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

принятия.

ofJlbHO Го

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб| _ _
Российской ФедерЩ||и^ 1 1Ш1 В.И.МАТВИЕНКО

Москва
3 октября 2018 года
№ 406-СФ

sa1329.docx 645